44 En el ya citado Concilio de Valladolid.
45 Vide pág . 147. Al margen una mano con esta nota : require super quinque foliis

numeratis ubi est talis manus .
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de pe[nitenciis] et re[missionibus], duximus hoc addendum : et uolumus quod
scripturam, in qua nomina parrochianorum suorum scripsserint annua-
tim, ad sinodum nobis uel illi qui pro nobis sinodo prefuerit ferre et
presentare teneantur . Mandamus insuper duod curatus qui ad sinodum
non uenerit, ubi secundum aliam nostram constitutionem uenire non
tenetur, predictam scripturam cum archipresbitero cui subesi : uel alio
cuicumque clerico loci propinquioris qui ad sinodum uenerit, sub pena
viginti morapetinorum nostre camere applicandorum, nobis uel illi qui
sinodum pro nobis tenuerit, mittere teneatur . Datis apud nostram ciui-
tateni palentinam, sexta die mensis madii anno domini millesimo
CCCXLVI°.

(Otr aletra) . Et ego Rodericus Ferrandi notarius publicus ciuitatis
palentine auctoritate dicti domini episcopi palentini predictarum consti-
tucionum et addicionum ad constituciones supradictas vna cum vene-
rabilibus et discretis viris Petro Ferrandi abbate de fusellis (1) , Gudissa-
luo Roderici scolastico domino Petro de prestines cantore Jacobo Jo-
hannis et Ferrando Didaci canonicis ecclesie palentine pluribusque aliis
ipsius ecclesie beneficiatis et archipresbiteris et vicariis et clericis tocius
diocesis in dicta sinodo existentibus presens fui et de mandato dicti
domini episcopi predictas constituciones et addiciones scribi feci et
eas signaui signo meo consueto quod est ta (signo) le in testimonium
veritatis .

[Synodus anni 13491

1 En la cibdat de Palencia, domingo tres dias de mayo anno domini
millesimo CCCXLIX° en la eglesia cathedral de Palencia en la sínodo
que celebró el onrrado el onrrndo (isic!) padre y señor don Vasco por
la gracia de Dios e de la Santa eglesia de Roma obispo de palencia el
dicho señor obispo fiso publicar estas addiciones e declarationes de las
cosntituciones deyuso escriptas.

Ad officium pertinent presidentis que rigorem continere uidentur
equitatis lenitudine moderari . Idcirco cum constitucio sinodalis per nos

)1) Husillos .
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legado que fue en los reynos e tierras del muy noble rey de Castilla,
ordenaron sabiamente que en cada iglesia sea establescido cierto nu-
mero de clérigos, et que los perlados tantos clérigos ordenasen a los
titulos de las iglesias quanto se podiesen mantener en buena manera de
los bienes dellas, el cual legado puso 1 ciertas penas en las dichas costi- 26 Y